
CAMPIONATI PROVINCIALI STAFFETTE
MARIANO COMENSE - 22 APRILE 2018
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI 22/04 - 21:24

5X80 EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - Data: 22/04/18 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1  De Rose Cristina - Abate Alice - Filomena Beatrice - Gaffuri Silvia - Pastorelli eva EF U.S. SAN MAURIZIO 1:00.26

2  Boulach Chaima - Vigani Elisa - Vella Matilde - Vergani Alice - Tentori Giorgia EF ATL. ROVELLASCA 1:02.18

3  Pozzi Teresa - Tasca Vittoria - Spinelli Alice - Bernasconi Veronica - Barbosa Anita EF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:09.12

4  Quadranti Viola - Luraschi Viola - Castelli Emma - Pagani Lisa - Zelante Lucia EF U.S. OLTRONESE 1:11.08

Serie 2 CAMPO COMUNALE - Data: 22/04/18 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1  Delishi Uendi - Luongo Beatrice - Molina Isabel - Jokar Sara - Guarisco Sara EF ATL. ROVELLASCA 1:06.94

2  Sala Alessandra - Capra Emanuela - Crestani Miriam - Rigamonti Giulia - Viganò Bianca EF U.S. SAN MAURIZIO 1:07.04

3  Zuluaga Gomez Miranda - Isacchi Priscilla - Narciso Giulia - Magni Letizia - Galli Alessandra EF ATL. 87 - OGGIONO 1:09.76

4  Zucchi Lucia - Panzeri Arianna - Micheli Valentina - Poli Silvia - Redaelli Alice EF POL. MANDELLO 1:09.86

5  Descrovi Beatrice - Villa Clara - Vecchi Micaela - Rainieri Gaia - Gatti Giulia EF ATL. ROVELLASCA 1:16.38

5X80 EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - Data: 22/04/18 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1  Epifani Riccardo - Dell'acqua Luca - Beggio Giorgia - Auguste Mattia - Maddalena Gabriel EM ATL. ROVELLASCA 1:02.82

2  Fusi Marco - Panzeri Simone - Panzeri Maurizio - Ferraretto Riccardo - Bezzi Gabriele EM U.S. SAN MAURIZIO 1:04.34

3  Brambilla Simone - Mazzoleni Riccardo - Cappello Davide - Nasatti Daniele - Fischetti Andrea EM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:10.80

4  Nava Alessandro - Lanuti Matteo - Muscari Gabriele - Taribello Diego - Riva Stefano EM G.S. VIRTUS CALCO 1:11.10

5  Bonanomi Bruno - Trisoglio Alessandro - Panzeri Davide - Citterio Massimo - Quinterio Diego EM MERATE ATLETICA PROMOLINE 1:16.06

Serie 2 CAMPO COMUNALE - Data: 22/04/18 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1  Rossi Riccardo - Pizzi Tommaso - Cattaneo Dalibor - Pezzali Cristian - Vago Alessio EM ATL. ROVELLASCA 1:05.20

2  Passamonti Filippo - Tasca Tommaso - Mulè Riccardo - Bernasconi Andrea - Gianoni Andrea EM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:07.44

3  Bullaro Gioele - Zanella Nicolo - Conti Davide - Filippone Edoardo - Villa Marco EM ATL. MARIANO COMENSE 1:08.18

4  Cattaneo Pietro - Barelli Mattia - Malacrida Amos - Foglieni Mattia - Baruffini Manith EM MERATE ATLETICA PROMOLINE 1:11.92

5  Desolei Marco - Iannone Andrea - Ariosto Manuel - Battagliero Tommaso - Triulzi Matteo EM ATL. ROVELLASCA 1:15.34

5 x 80 MISTA

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - Data: 22/04/18 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1  Bertacchi Cristian - Minniti Simone - Ricci sofia - Maroni Vittoria - Riva Giorgia EM ATL. 87 - OGGIONO 1:00.70

2  Meda Alessandro - Durante Danielle - Mazzetti Tommaso - De Capitani Gemma EM U.P. MISSAGLIA 1:04.50

3  Crotta Martina - Triboli Daniel - Alacchi Leonardo - Lanfranconi Riccardo- Gaddi Simone EM POL. MANDELLO 1:04.70

4  Tonelli Sara - Locci Teresa - Tonelli Chiara - Folcio Irene - Fioroni Andrea EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:04.90

5  Mascheri Denise - Piras Greta - Benedetti Andrea - Buzzoni Arianna - Acquistapace Sara EM C.S. CORTENOVA 1:08.90

6  Caspani Anna - Farvelli Viola - Ballabio Sveva - Mambretti Anna Vitali Matteo EM U.S. SAN MAURIZIO 1:09.30

Serie 2 CAMPO COMUNALE - Data: 22/04/18 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1  De Felice Alessia - Dozio Elisa - Rossi Ilaria - Colombo Rebecca - Colombo Filippo EM G.S. VIRTUS CALCO 1:04.06

2  Fumagalli Andrea - Crippa Marta - Brambilla Samuele - Recalcati Arianna - Magni Eros EM U.P. MISSAGLIA 1:10.00

3  Banchi Filippo - Rossetti Diego - Gallazzi Nicholas - Stringhetti Linda - Nava Letizia EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:10.56

4  Montermini Giada - Rusconi Miriam - Salerno Marco - Gatti Giulio - Minotti Francesca EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:11.08

Serie 3 CAMPO COMUNALE - Data: 22/04/18 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1  Passavanti Simone - Molinari Beatrice - Amato Zoe - Pozzoni Lorenzo - Epifano Alessandro EM POL. LIB. CERNUSCHESE 1:02.96

2  Arnaboldi Federico - Antonini Elisa - Martinelli Fabio - Grassi Greta - Puliatti Cris EM POLISPORTIVA COLVERDE 1:05.32

3  Snider Antonio - Usuelli Dorotea - Zanotti Ludovica - Rotteglia Julia - Butta Giordano EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:06.90

4  Meroni Christian - Riva Andrea - Farina Mattia - Giorgia Michele - Milani Camilla EM ATL. 87 - OGGIONO 1:07.42

5  Viotto Riccardo - Conti Alessio - Conti Valentina - Gucciardi Leonida - Alessi GIuseppe EM ATL. MARIANO COMENSE 1:10.44



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI STAFFETTE
MARIANO COMENSE - 22 APRILE 2018
Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI 22/04 - 20:53

Staffetta 4X100 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 89 AMAND Apie Morelle colo - GATTI Alessia - GALLUCCIO Lisa - BOLESO Clarissa AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 48.00  

2 5 28 DRAGONE Valentina - PIZZI Bianca - MAGGI Federica - FERRARIO Marta JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 48.56  

3 2 77 BRICCOLA Martina - MELETTO Silvia - BOLLINETTI Anita - PECCO Alessandra PF CO056 G.S. BERNATESE A 48.88  

4 3 82 VIRZI' Francesca - PARACHINI Micol - GIRARDELLO Irene - STORNI Elisa PF CO023 ATL. ROVELLASCA A 52.26  

5 6 49 TAVERRITI Alice - SAIBENE Leda - GRIMOLDI Noemi - CAROPPI Demetra AF CO023 ATL. ROVELLASCA B 58.16  

Staffetta 4X400 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 72 PAROLI Elisa - SPANO Clara - INVERNIZZI Silvia - BENEDETTI Milena SF40 CO035 C.S. CORTENOVA A 5:02.88  

2 4 89 CAIRONI Francesca - LICATA Giulia - BERSANI Margherita - LIVI Virginia AF CO023 ATL. ROVELLASCA 5:08.80  

Staffetta 4X100 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 75 PIVA Pietro - IACOVONE Christian - TARCHINI Simone - BERGNA Gabriele JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 42.22  

2 6 94 CANAVESI Stefano - CATTANEO Elia - ARRIGHI Davide - DELL'ACQUA Alessandro JM CO023 ATL. ROVELLASCA A 43.20  

3 3 81 TEDOLDI Andrea - MAGNI Michele - SESTI Luca - GOHO DISEYSSON Junior T AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 45.20  

4 5 98 GATTI Riccardo - TAVERRITI Tommaso - BOGANI Giulio - COZZI Stefano JM CO023 ATL. ROVELLASCA B 46.44  

5 2 79 CERVEACOV Vladislav - ANDREOTTI Filippo - FUMAGALLI Riccardo - MAGGIONI Giacomo AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 48.38  

 1 35 GENTILI Giorgio - ROSSI Davide - CASARICO Mattia - GUERRA Roberto JM CO056 G.S. BERNATESE A NP  

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 44 MUTTI Emma - MUSCOLINO Alyssa - ELLI Giorgia - BALLABIO Alice CF CO023 ATL. ROVELLASCA A 50.86  

2 3 91 RIVA Gaia Francesca - ADAMOLI Giulia - DELL ANDREA Chiara - PANZERI Sara CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 52.20  

3 4 32 DELL'ORO Giulia - MOIZZI Stella - BRUSADELLI Giorgia - SPLENDORE Sofia CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 52.38  

4 1 69 GATTI Ilaria - PANCERA Sara - LANZAROTTI Gaia - ORICCHIO Ilaria CF CO010 ATL. ERBA A 52.76  

5 2 90 MALANDRIN Alice - LONGHI Camilla - NEGRI Maria Chiara - PELLEGATTA Chiara CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO B 55.76  

6 6 22 DEL MIGLIO Giorgia - FERRARI Emma - SAPONARO Ilaria - PASQUALI Rebecca CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE B 59.50  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 85 AMBROSOLI Veronica - PIZZI Linda - CIDU Beatrice - LABANCA Michaela CF CO023 ATL. ROVELLASCA B 53.06  

2 5 61 MARTELLOSIO Lisa - GILARDONI Valentina - SALATINI Maria - MOLTENI Rebecca CF CO021 POL. MANDELLO A 53.14  

3 3 29 COMPAGNUCCI Chiara - PRADA Matilde - DEL MIGLIO Giorgia - GALIMBERTI Camilla CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 53.16  

4 4 38 ABATE Martina - PASTORELLI Emma - TETTAMANTI Giulia - MAGNI Carlotta CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 53.60  

 2 72 CIAPPESONI Marina - PONZINI Chiara - MONTANELLI Mirta - PINI Beatrice CF CO021 POL. MANDELLO B Squ  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 18 NKEGBE Benedit Perla - GANDINI Anna - MAZZUCCHI Sofia - PEITI Laura CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE A 54.10  

2 2 37 CORDOBA Maria Belen - CAPPELLETTI Gae - BADA' Chiara - DUBINI Matilde CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 54.16  

3 4 30 MAGGIONI Carolina - PIROVANO Francesca - BIANCHI Alice - GERVASONI Matilde CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE A 54.46  

4 3 4 PANZERI Anna - VALSECCHI Alice - FUMAGALLI Giorgia - SALA Carlotta CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 55.14  

5 5 7 RESCALDINI Matilde - GALLI Laura - PAROLI Paola - TUTU Prescilla CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD B 58.10  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti
1 5 44 MUTTI Emma - MUSCOLINO Alyssa - ELLI Giorgia - BALLABIO Alice CF CO023 ATL. ROVELLASCA A 50.86  



2 3 91 RIVA Gaia Francesca - ADAMOLI Giulia - DELL ANDREA Chiara - PANZERI Sara CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 52.20  

3 4 32 DELL'ORO Giulia - MOIZZI Stella - BRUSADELLI Giorgia - SPLENDORE Sofia CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 52.38  

4 1 69 GATTI Ilaria - PANCERA Sara - LANZAROTTI Gaia - ORICCHIO Ilaria CF CO010 ATL. ERBA A 52.76  

5 6 85 AMBROSOLI Veronica - PIZZI Linda - CIDU Beatrice - LABANCA Michaela CF CO023 ATL. ROVELLASCA B 53.06  

6 5 61 MARTELLOSIO Lisa - GILARDONI Valentina - SALATINI Maria - MOLTENI Rebecca CF CO021 POL. MANDELLO A 53.14  

7 3 29 COMPAGNUCCI Chiara - PRADA Matilde - DEL MIGLIO Giorgia - GALIMBERTI Camilla CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 53.16  

8 4 38 ABATE Martina - PASTORELLI Emma - TETTAMANTI Giulia - MAGNI Carlotta CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 53.60  

9 6 18 NKEGBE Benedit Perla - GANDINI Anna - MAZZUCCHI Sofia - PEITI Laura CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE A 54.10  

10 2 37 CORDOBA Maria Belen - CAPPELLETTI Gae - BADA' Chiara - DUBINI Matilde CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 54.16  

11 4 30 MAGGIONI Carolina - PIROVANO Francesca - BIANCHI Alice - GERVASONI Matilde CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE A 54.46  

12 3 4 PANZERI Anna - VALSECCHI Alice - FUMAGALLI Giorgia - SALA Carlotta CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 55.14  

13 2 90 MALANDRIN Alice - LONGHI Camilla - NEGRI Maria Chiara - PELLEGATTA Chiara CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO B 55.76  

14 5 7 RESCALDINI Matilde - GALLI Laura - PAROLI Paola - TUTU Prescilla CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD B 58.10  

15 6 22 DEL MIGLIO Giorgia - FERRARI Emma - SAPONARO Ilaria - PASQUALI Rebecca CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE B 59.50  

 2 72 CIAPPESONI Marina - PONZINI Chiara - MONTANELLI Mirta - PINI Beatrice CF CO021 POL. MANDELLO B Squ  

Staffetta 3x1000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 71 GALPERTI Maya - CANTINI Sara - MENATTI Ilaria CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S A 10:17.22  

2 72 LADIGA Marta - BROGNOLI Ginevra - DE FELICE Laura CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO A 10:41.56  

3 73 REDI Anita - ISELLA Alessandra - CRIPPA Marta CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 10:50.04  

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 92 ORLANDI Lorenzo - SCAGLIA Lorenzo - GALBIATI Loris - ALBIERI Dagoberto CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 48.68  

2 2 97 MORASSI Gabriele - SAMASA Mohamed - RATTI Matteo - SELUGA Jacopo Francesco CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 49.78  

3 5 42 TRAMARIN Jarno - ALZANI Luca - CANNIZZARO Alessio - CRIPPA Simone CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 49.88  

4 3 68 PIANTANIDA Antonio - SALA Luca - INVERNIZZI Jacopo - STACCHINI Michele CM CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 52.38  

 6 53 RIZZO Mattia - BEGGIO Ivan - VAGO Simone - CAIROLI Lorenzo CM CO023 ATL. ROVELLASCA B Squ  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 45 BASILICO Davide - CASATI Luca - MOLTENI Stefano - MASALA Ethan CM CO023 ATL. ROVELLASCA A 49.50  

2 2 5 MASI Leonardo - PORTA Michele - NOVATI Davide - MOLTENI Simeone CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 52.06  

3 3 80 SAMMARTANO Vittorio - BIANCHI Tommaso - GHIRARDELLI Giulio - MARCHINI Marco CM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE A 53.22  

 5 78 DANCI Alessandro - CASTAGNA Simone - PISERA' Federico - RIVA Simone CM CO040 G.S. ROVELLO PORRO A Squ  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 92 ORLANDI Lorenzo - SCAGLIA Lorenzo - GALBIATI Loris - ALBIERI Dagoberto CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 48.68  

2 4 45 BASILICO Davide - CASATI Luca - MOLTENI Stefano - MASALA Ethan CM CO023 ATL. ROVELLASCA A 49.50  

3 2 97 MORASSI Gabriele - SAMASA Mohamed - RATTI Matteo - SELUGA Jacopo Francesco CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 49.78  

4 5 42 TRAMARIN Jarno - ALZANI Luca - CANNIZZARO Alessio - CRIPPA Simone CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 49.88  

5 2 5 MASI Leonardo - PORTA Michele - NOVATI Davide - MOLTENI Simeone CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 52.06  

6 3 68 PIANTANIDA Antonio - SALA Luca - INVERNIZZI Jacopo - STACCHINI Michele CM CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 52.38  

7 3 80 SAMMARTANO Vittorio - BIANCHI Tommaso - GHIRARDELLI Giulio - MARCHINI Marco CM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE A 53.22  

 5 78 DANCI Alessandro - CASTAGNA Simone - PISERA' Federico - RIVA Simone CM CO040 G.S. ROVELLO PORRO A Squ  

 6 53 RIZZO Mattia - BEGGIO Ivan - VAGO Simone - CAIROLI Lorenzo CM CO023 ATL. ROVELLASCA B Squ  

Staffetta 3x1000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 78 OLTOLINI Daniele - BUZZELLA Simone - ADAMOLI Mattia CM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S A 9:01.56  

2 74 GHISELLINI Francesco - ARLATI Martino - EL OUARDI Hamza CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 9:15.60  

3 75 ARTUSI Giovanni - PEPE Lorenzo - BARUFFALDI Lorenzo CM CO035 C.S. CORTENOVA A 9:25.56  

4 76 GRECO Giovanni - POZZI Mattia - BERNASCONI Giacomo CM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE A 9:57.56  

5 77 RIPAMONTI Daniele - FONTANA Marco - ZUCCOTTI Raffaele CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE A 10:34.56  

Staffetta 4X100 Ragazze



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 48 ZUCCHI Sofia - ANGHILERI Alice - AGOSTINI Elisa - TRIBOLI Vanessa RF CO021 POL. MANDELLO A 55.90  

2 4 33 MASI Alessia - GUZZETTI Marta - BALESTRINI Maria Fatima - VALENDINO Sylvie RF CO023 ATL. ROVELLASCA A 56.04  

3 3 10 TORNAGHI Anna - SASSI Margherita - COLNAGHI Sofia - TRISOGLIO Giulia RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 57.42  

4 5 21 ANDREONI Francesca - PIATTI Caterina - SERRAO Benedetta Maria - GATTI Sofia RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 1:00.12  

5 6 95 CANAVESI Matilde - SUSSARELLO Silvia - DELL'ACQUA Claudia - RIZZOTTO Virginia RF CO023 ATL. ROVELLASCA B 1:02.78  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 26 CAMESASCA Agnese - PROSERPIO Claudia - RAVASIO Martina - CAZZANIGA Sara RF CO445 ATL. CASSAGO A 56.20  

2 2 25 DE ALBERTI Clotilde - RICCARDI Aurora Maria - CASERI Giulia - PIROLA Beatrice RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 59.98  

3 4 36 ANTONINI Emma - TETTAMANTI Lucia - GERNA Rebecca - GERLETTI Chiara RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE A 1:02.02  

4 3 60 SFIRRO Beatrice - BANCE Rabiatou - BONFANTI Giulia - MENICHETTI Camilla RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE B 1:05.10  

 5 46 POZZONI Elisa - NONNI Ramatou - BALESTRA Sara - MANDELLI Gloria RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE A Rit  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 71 MOLTENI Carolina - GIANONI Alice - GALLINA Lara - BERNASCONI Giulia RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 56.64  

2 3 12 PELLEGATTA Irene - SCOLA Beatrice - RIVA Letizia - POZZOLI Asia RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 58.52  

3 4 15 RUSCONI Alessia - ISACCHI Morgana - MAURI Emma - CORTI Cecilia RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO B 1:02.50  

4 5 83 GHEZZI Alessia - MALDARELLI Marianna - TRECCHI Giorgia - DE BORTOLI Chiara RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 1:04.22  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 48 ZUCCHI Sofia - ANGHILERI Alice - AGOSTINI Elisa - TRIBOLI Vanessa RF CO021 POL. MANDELLO A 55.90  

2 4 33 MASI Alessia - GUZZETTI Marta - BALESTRINI Maria Fatima - VALENDINO Sylvie RF CO023 ATL. ROVELLASCA A 56.04  

3 6 26 CAMESASCA Agnese - PROSERPIO Claudia - RAVASIO Martina - CAZZANIGA Sara RF CO445 ATL. CASSAGO A 56.20  

4 2 71 MOLTENI Carolina - GIANONI Alice - GALLINA Lara - BERNASCONI Giulia RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 56.64  

5 3 10 TORNAGHI Anna - SASSI Margherita - COLNAGHI Sofia - TRISOGLIO Giulia RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 57.42  

6 3 12 PELLEGATTA Irene - SCOLA Beatrice - RIVA Letizia - POZZOLI Asia RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 58.52  

7 2 25 DE ALBERTI Clotilde - RICCARDI Aurora Maria - CASERI Giulia - PIROLA Beatrice RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 59.98  

8 5 21 ANDREONI Francesca - PIATTI Caterina - SERRAO Benedetta Maria - GATTI Sofia RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 1:00.12  

9 4 36 ANTONINI Emma - TETTAMANTI Lucia - GERNA Rebecca - GERLETTI Chiara RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE A 1:02.02  

10 4 15 RUSCONI Alessia - ISACCHI Morgana - MAURI Emma - CORTI Cecilia RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO B 1:02.50  

11 6 95 CANAVESI Matilde - SUSSARELLO Silvia - DELL'ACQUA Claudia - RIZZOTTO Virginia RF CO023 ATL. ROVELLASCA B 1:02.78  

12 5 83 GHEZZI Alessia - MALDARELLI Marianna - TRECCHI Giorgia - DE BORTOLI Chiara RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 1:04.22  

13 3 60 SFIRRO Beatrice - BANCE Rabiatou - BONFANTI Giulia - MENICHETTI Camilla RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE B 1:05.10  

 5 46 POZZONI Elisa - NONNI Ramatou - BALESTRA Sara - MANDELLI Gloria RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE A Rit  

Staffetta 3x800 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 77 SINISI Alice - BOTTINELLI Matilde - CIRIMINNA Carolina RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE A 8:02.18  

2 74 BELINGHERI Giorgia Mari - CASTELLI Emma - CORNEO Virginia RF CO021 POL. MANDELLO A 8:29.10  

3 87 CRIPPA Camilla - AGOSTONI Elisa - NEGRINI Aurora RF CO790 TEAM PASTURO ASD A 8:31.62  

4 76 COMBI Aurora - MASCHERI Cristina - ACQUISTAPACE Valentina RF CO035 C.S. CORTENOVA A 8:32.00  

5 75 OLTOLINI Lara - NAGIONI Elena - STRAMENTINOLI Sara RF CO023 ATL. ROVELLASCA A 8:48.18  

6 73 FARAVELLI Alice - CAMIN Emma - ZARED Marwa RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 8:51.04  

7 80 RIPAMONTI Giorgia - SAMBINELLI Chiara - COMI Gaia RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO A 8:58.10  

8 79 LEMBO Chiara - CONIGLIO Gaia - ARNABOLDI Sara RF CO169 CANTU`ATLETICA A 9:01.56  

9 89 ORLANDI Alessia - DELL'ORTO Sofia - TICOZZELLI Laura RF CO790 TEAM PASTURO ASD B 9:25.38  

10 84 LAVEZZI Giada - QUATTRONE Anna - SALA Giorgia RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 9:28.00  

11 83 MOTTADELLI Alice - BELLINI Matilde - BROGNOLI Clelia RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO B 9:28.50  

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 GATTI Lorenzo - MANZONI Simone - GADOSA Alessandro - DELL ORO Giovanni Emanu RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 54.84  

2 3 87 VIGANO Riccardo - CORNO Cristiano Michele - FUMAGALLI Lorenzo - PEREGO Tommaso RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 55.96  

3 6 63 FELLEGARA Leonardo - CASATI Marco - TURATI Simone - MOLTENI Diego RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 57.40  

4 2 16 ELLI Ivan - GILARDONI Lorenzo - MISCELLINI Claudio - BESSI Filippo RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 58.04  

5 1 43 PIZZO Marco - NEGRETTI Mattia - BAIETTI Giacomo - BESSEGHINI Giacomo RM CO016 U.S. OLTRONESE A 59.28  



6 5 41 MONTANELLI Emilio - CORTI Mattia - ALGHIERI Giovanni - MALANDRIN Davide RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 59.98  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 93 ALARIO Stefano - DELL'ACQUA Federico - PANZERI Alessandro - NEBULONI Stefano RM CO023 ATL. ROVELLASCA A 55.24  

2 6 8 MOLTENI Filippo - SARTORIO Nicolo' - BORGHI Tommaso - MOLINARA Massimo RM CO169 CANTU`ATLETICA A 57.24  

3 2 59 FUMAGALLI Andrea - VERONESI Fausto - BRIVIO Elia Giorgio - DE LUCA Mattia RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE A 57.50  

4 4 2 CHIESA Alessandro - PIETRINI Gugliermo - SCHIAVIO Tommaso Giovan - MOLINARI Gianluca RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 1:04.78  

5 5 24 MAZZA Christian - MURA Daniele - ANGIOLETTI Tommaso - PERACCA Zeno RM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE A 1:07.08  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 54 MESSINA Andrea - CURI Stefano - MESSINA Matteo - BERGNA Giorgio RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 54.96  

2 3 6 POZZI Leonardo - CITTERIO Giorgio - TIGUI Badreddine - ESPOSITO Tommy RM CO445 ATL. CASSAGO A 58.72  

3 4 70 MAGGIONI Matteo - BAGNATO Giacomo - DOZIO Niccolo - ALLALY Jean Charbel RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO A 58.92  

4 6 23 VISMARA Carlo - PAGANI Davide - DE CHIRICO Simone - GAGLIARDI Vladimir RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE A 1:03.02  

5 2 17 DELLI FIORI Simone - SCALA Davide - DELLI FIORI Massimo - CASTIGLIONE Francesco RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD B 1:06.10  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 GATTI Lorenzo - MANZONI Simone - GADOSA Alessandro - DELL ORO Giovanni Emanu RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 54.84  

2 5 54 MESSINA Andrea - CURI Stefano - MESSINA Matteo - BERGNA Giorgio RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 54.96  

3 3 93 ALARIO Stefano - DELL'ACQUA Federico - PANZERI Alessandro - NEBULONI Stefano RM CO023 ATL. ROVELLASCA A 55.24  

4 3 87 VIGANO Riccardo - CORNO Cristiano Michele - FUMAGALLI Lorenzo - PEREGO Tommaso RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 55.96  

5 6 8 MOLTENI Filippo - SARTORIO Nicolo' - BORGHI Tommaso - MOLINARA Massimo RM CO169 CANTU`ATLETICA A 57.24  

6 6 63 FELLEGARA Leonardo - CASATI Marco - TURATI Simone - MOLTENI Diego RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 57.40  

7 2 59 FUMAGALLI Andrea - VERONESI Fausto - BRIVIO Elia Giorgio - DE LUCA Mattia RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE A 57.50  

8 2 16 ELLI Ivan - GILARDONI Lorenzo - MISCELLINI Claudio - BESSI Filippo RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 58.04  

9 3 6 POZZI Leonardo - CITTERIO Giorgio - TIGUI Badreddine - ESPOSITO Tommy RM CO445 ATL. CASSAGO A 58.72  

10 4 70 MAGGIONI Matteo - BAGNATO Giacomo - DOZIO Niccolo - ALLALY Jean Charbel RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO A 58.92  

11 1 43 PIZZO Marco - NEGRETTI Mattia - BAIETTI Giacomo - BESSEGHINI Giacomo RM CO016 U.S. OLTRONESE A 59.28  

12 5 41 MONTANELLI Emilio - CORTI Mattia - ALGHIERI Giovanni - MALANDRIN Davide RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 59.98  

13 6 23 VISMARA Carlo - PAGANI Davide - DE CHIRICO Simone - GAGLIARDI Vladimir RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE A 1:03.02  

14 4 2 CHIESA Alessandro - PIETRINI Gugliermo - SCHIAVIO Tommaso Giovan - MOLINARI Gianluca RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 1:04.78  

15 2 17 DELLI FIORI Simone - SCALA Davide - DELLI FIORI Massimo - CASTIGLIONE Francesco RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD B 1:06.10  

16 5 24 MAZZA Christian - MURA Daniele - ANGIOLETTI Tommaso - PERACCA Zeno RM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE A 1:07.08  

Staffetta 3x800 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 87 BONETTA Tommaso - MAGNI Davide - MAZZA Massimo RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO B 8:17.02  

2 78 VAGO Pietro - PEZZALI Mirco - ROTUNNO Diego RM CO023 ATL. ROVELLASCA A 8:22.24  

3 80 BRADANINI Samuele - GRASSI Leonardo - MASCETTI Roberto RM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE A 8:26.20  

4 83 PORTA Pietro - COLOMBO Roberto - PASSAVANTI Lorenzo RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE A 9:00.48  

5 79 CATTANEO Andrea - BALZARETTI Alessandro - VIRMILLI Diego RM CO023 ATL. ROVELLASCA B 9:33.80  

6 96 INVERNIZZI Simone - MANZONI Simone - INVERNIZZI Alberto RM CO790 TEAM PASTURO ASD A 9:54.22  

7 84 MELLONI Mattia - PANZERI Tommaso - CRIPPA Vittorio RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO A 9:55.10  

Staffetta 4X400 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 96 BUZZELLA Stefano - MANDELLI Abenezer - CHARROUS Luca Imad - PAPINI Mattia AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 3:27.62  

2 3 90 PANZERI Andrea - MANDELLI Massimo - FERRARIO Alessandro - MISSAGLIA Andrea AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 3:52.66  

3 5 93 MOLINARI Edoardo - NONNI Abdoul Rachid - NICOLETTI Jacopo - BONNICI Serghei Marcell AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE A 3:59.70  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


